
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,834,800

2,375,650

3,396,600

1,530,500

3,251,500

2,102,000

4,662,100

5,143,200

3,304,400

1,833,000

2,445,000

3,853,000

6,480,750

2,769,800

2,886,850

1,977,000

4,480,000

2,142,500

417,000

7,545,000

4,545,250

3,269,550

3,159,900

1,812,000

3,478,000

691,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,264

14,071

13,722

3,000

1,500

3,000

2,000

0

1,500

3,000

1,500

2,000

8,730

1,500

0

3,875

2,633

3,606

8,948

8,500

4,722

1,500

1,500

0

4,357

2,000

4,414,342

4,992,017

5,448,000

507,600

338,814

65,500

8,174,990

3,762,108

6,141,117

2,783,810

691,700

994,699

11,113,400

680,390

599,760

499,112

8,214,157

305,000

2,409,000

20,986,116

921,200

1,216,000

473,258

193,194

7,096,750

0

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イブニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

平賀・尾上

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

3,000

0

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,500

2,000

3,000

2,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

76,500

21,000

13,500

51,000

33,000

96,000

50,000

0

40,500

27,000

54,000

164,000

75,000

18,000

0

16,000

46,500

66,000

87,000

67,500

18,000

18,000

30,000

0

42,000

20,000

39,000

176,000

110,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

361,500

0

0

15,000

32,500

53,000

172,500

315,000

67,000

0

0

0

80,000

0

普通

115,500

197,000

123,500

51,000

33,000

96,000

50,000

0

40,500

27,000

54,000

164,000

436,500

18,000

0

31,000

79,000

119,000

259,500

382,500

85,000

18,000

30,000

0

122,000

20,000

51

14

9

17

22

32

25

37

27

9

36

82

50

12

15

8

30

33

29

45

18

12

20

10

28

10

2022年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

1,500

1,500

3,000

1,500

3,000

2,000

0

1,500

3,000

1,500

2,000

1,500

1,500

0

2,000

1,500

2,000

3,000

1,500

1,000

1,500

1,500

0

1,500

2,000

10,249,142

7,367,667

8,844,600

2,038,100

3,590,314

2,167,500

12,837,090

8,905,308

9,445,517

4,616,810

3,136,700

4,847,699

17,594,150

3,450,190

3,486,610

2,476,112

12,694,157

2,447,500

2,826,000

28,531,116

5,466,450

4,485,550

3,633,158

2,005,194

10,574,750

691,000

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

700,000

10,758,700

5,518,700

1,822,500

1,797,000

10,724,400

4,770,800

3,540,300

3,263,350

2,345,350

3,511,002

4,675,500

2,055,500

443,000

14,927,135

156,239,587

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

9,546

8,642

2,928

4,239

3,795

8,521

0

2,409

3,000

4,064

36,661

6,261

1,500

0

5,350

2,568,050

21,463,700

23,593,411

7,748,613

3,600,100

39,389,500

18,200,000

2,358,400

66,000

253,000

5,579,188

17,944,740

8,494,089

243,500

17,583,392

262,107,717

特別寄付金 寄付累計額

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,000

0

60,000

129,000

31,500

10,500

34,500

91,500

70,500

0

16,500

30,000

58,500

46,500

31,500

54,000

0

1,795,000

0

692,000

150,000

10,000

63,000

140,000

330,000

0

10,000

0

100,000

1,090,000

100,000

0

0

4,106,500

普通

60,000

821,000

181,500

20,500

97,500

231,500

400,500

0

26,500

30,000

158,500

1,136,500

131,500

54,000

0

5,901,500

20

86

21

7

23

61

47

9

11

10

39

31

21

36

0

1,103

2022年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

1,500

3,000

1,500

1,500

1,500

1,500

0

1,627

3,268,050

32,222,400

29,112,111

9,571,113

5,397,100

50,113,900

22,970,800

5,898,700

3,329,350

2,598,350

9,090,190

22,620,240

10,549,589

686,500

32,510,527

418,347,304

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


